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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657530 DE BIASIO IRENE1 COMENSE SCHERMA04/12/03

 625211 COLOMBO ELISA2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

 708518 ESTEBAN MAXINE ISABEL TIU3 COMENSE SCHERMA26/11/00

 682294 TESTA WENDY4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO30/06/04

 631160 POZZATO BENEDETTA5 CDS MANGIAROTTI17/01/01

 637883 SPAZZI GIORGIA6 COMENSE SCHERMA12/07/01

 655579 BARDES SOPHIE7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 634413 FERRARA VALENTINA8 CDS MANGIAROTTI14/09/00

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 647852 MALVEZZI GIULIA10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/01

 655479 COLANGIONE AURORA11 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 695052 CASTELLI LUCIA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 674303 BONARDI REBECCA13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 662774 EVANGELISTI GIULIA14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 608921 GUERRA FRANCESCA MARIA15 CDS MANGIAROTTI12/09/96

 663364 BRAMBILLA GLORIA16 CLUB SCHERMA LEONESSA01/09/03

 674106 ACCORRÀ SVEVA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 651062 VARISCO ELENA18 COMENSE SCHERMA07/10/05

 693040 PERINI NINA19 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA20 FENCING DIFFERENT26/03/87

 608924 TIRAFERRI VALENTINA21 CDS MANGIAROTTI25/12/95

 665022 KARMAOUI MANAL22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN10/11/85

 662601 TACCHINI EGLE23 COMENSE SCHERMA17/04/05

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 678887 ARICI NICOLETTA25 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 678055 WEI LIQIN26 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 685616 GELPI AGNESE27 Scherma DOC ASD20/05/06

 690656 CIAPERONI VITTORIA28 Scherma DOC ASD21/03/06

 685626 ORLANDO MATILDE29 Scherma DOC ASD09/11/06

 692534 MANGILI VITTORIA MAIA30 CLUB SCHERMA LEONESSA16/06/06
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POZZATO BENED - MIMAN (Milano)

 -

GUERRA FRANCE - MIMAN (Milano)

VARISCO ELENA - COCOM (Como)

COLOMBO ELISA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

MALVEZZI GIUL - VAPPR (Busto Arsizio)

FERRARA VALEN - MIMAN (Milano)

 -

TIRAFERRI VAL - MIMAN (Milano)

CASTELLI LUCI - BGPOL (Bergamo)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

 -

ESTEBAN MAXIN - COCOM (Como)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

PERINI NINA - BSLEO (Brescia)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

KARMAOUI MANA - MIPIT (Milano)

 -

TESTA WENDY - VAPPR (Busto Arsizio)

DE BIASIO IRE - COCOM (Como)

 -

TACCHINI EGLE - COCOM (Como)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

 -

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 631160 POZZATO BENEDETTA MIMAN Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  4

 637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  2

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  16  25  9 2  3

 708518 ESTEBAN MAXINE ISABEL TIU COCOM Qualificata 1,00  15  24  9 4 4  5

 634413 FERRARA VALENTINA MIMAN Qualificata 0,80  17  24  7 5 5  3

 682294 TESTA WENDY VAPPR Qualificata 0,80  17  24  7 5  2

 657530 DE BIASIO IRENE COCOM Qualificata 0,80  16  23  7 7 7  1

 647852 MALVEZZI GIULIA VAPPR Qualificata 0,80  13  20  7 8 8  4

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,80  11  22  11 9 9  5

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,80  10  22  12 10 10  1

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,60  8  19  11 11 11  5

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,60  2  16  14 12 12  4

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,60  0  20  20 13 13  2

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,60  0  16  16 14 14  1

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,60  0  16  16 14  3

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 0,40 -1  18  19 16 16  3

 608921 GUERRA FRANCESCA MARIA MIMAN Qualificata 0,40 -1  15  16 17 17  2

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,40 -3  16  19 18 18  5

 693040 PERINI NINA BSLEO Qualificata 0,40 -5  11  16 19 19  4

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,40 -6  15  21 20 20  1

 608924 TIRAFERRI VALENTINA MIMAN Qualificata 0,40 -7  14  21 21 21  1

 665022 KARMAOUI MANAL MIPIT Qualificata 0,20 -8  12  20 22 22  3

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Qualificata 0,20 -10  10  20 23 23  4

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Eliminata 0,20 -11  11  22 24 24  5

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Eliminata 0,20 -13  10  23 25 25  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Eliminata 0,00 -13  11  24 26 26  1

 685616 GELPI AGNESE VADOC Eliminata 0,00 -19  6  25 27 27  2

 690656 CIAPERONI VITTORIA VADOC Eliminata 0,00 -20  5  25 28 28  5

 685626 ORLANDO MATILDE VADOC Eliminata 0,00 -21  4  25 29 29  4

 692534 MANGILI VITTORIA MAIA BSLEO Eliminata 0,00 -24  1  25 30 30  3

 629382 MANZOLI MARTINA MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 EVANGELISTI GIULIA 662774 0 1 V V V 0  0,600  0  16MIBRE

 2 DE BIASIO IRENE 657530 V V 3 V V 0  0,800  16  23COCOM

 3 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V 2 V V V 0  0,800  10  22VAPPR

 4 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 1 V 3 v4 2 0  0,400 -6  15MIDIF

 5 WEI LIQIN 678055 2 0 2 3 4 0  0,000 -13  11CRACS

 6 TIRAFERRI VALENTINA 608924 3 0 1 V V 0  0,400 -7  14MIMAN

 7 MANZOLI MARTINA 629382 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 2Girone N.

 1 ARICI NICOLETTA 678887 1 V 0 4 0  0,200 -13  10BSLEO

 2 GUERRA FRANCESCA MARIA 608921 V V 0 3 2  0,400 -1  15MIMAN

 3 GELPI AGNESE 685616 3 0 0 3 0  0,000 -19  6VADOC

 4 TESTA WENDY 682294 V V V V 4  0,800  17  24VAPPR

 5 BONARDI REBECCA 674303 V V V 2 3  0,600  0  20VAGAL

 6 SPAZZI GIORGIA 637883 V V V V V  1,000  16  25COCOM

 3Girone N.

 1 MANGILI VITTORIA MAIA 692534 1 0 0 0 0 0  0,000 -24  1BSLEO

 2 VARISCO ELENA 651062 V 4 3 1 V 0  0,400 -1  18COCOM

 3 ACCORRÀ SVEVA 674106 V V 1 0 V 0  0,600  0  16MIBRE

 4 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V 0  1,000  16  25VAPPR

 5 FERRARA VALENTINA 634413 V V V 4 V 0  0,800  17  24MIMAN

 6 KARMAOUI MANAL 665022 V 3 2 1 1 0  0,200 -8  12MIPIT

 7 PIPERNO ELISA 668390 A A A A A A  0,000  0  0VAGAL

 4Girone N.

 1 POZZATO BENEDETTA 631160 V V V V V  1,000  21  25MIMAN

 2 MALVEZZI GIULIA 647852 0 V V V V  0,800  13  20VAPPR

 3 CASTELLI LUCIA 695052 1 0 V V V  0,600  2  16BGPOL

 4 TACCHINI EGLE 662601 3 0 1 V 1  0,200 -10  10COCOM

 5 ORLANDO MATILDE 685626 0 2 0 2 0  0,000 -21  4VADOC

 6 PERINI NINA 693040 0 0 3 v3 V  0,400 -5  11BSLEO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BRAMBILLA GLORIA 663364 4 V V 0 2  0,400 -3  16BSLEO

 2 COLOMBO ELISA 625211 V V V V 2  0,800  11  22VAPPR

 3 CIAPERONI VITTORIA 690656 1 1 2 0 1  0,000 -20  5VADOC

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 3 0 V 2 1  0,200 -11  11VAGAL

 5 COLANGIONE AURORA 655479 V 1 V V 3  0,600  8  19MIMAN

 6 ESTEBAN MAXINE ISABEL TIU 708518 V V V V v4  1,000  15  24COCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE BIASIO IRENE 04/12/03  657530 391 COCOMSI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 542 COCOMSI

FERRARA VALENTINA 14/09/00  634413 633 MIMANSI

MALVEZZI GIULIA 12/02/01  647852 644 VAPPRSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 705 VAPPRSI

ESTEBAN MAXINE ISABEL T 26/11/00  708518 726 COCOMSI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01  631160 817 MIMANSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 968 VAPPRSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 999 VAPPRSI

MANZOLI MARTINA 14/05/00  629382 10210 MIMANSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 11011 VAPPRSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 11712 VAGALSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 12513 MIMANSI

GUERRA FRANCESCA MARI 12/09/96  608921 14214 MIMANSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 16615 VAGALSI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95  608924 18916 MIMANSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 19517 VAGALSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 20618 BGPOLSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 21119 MIBRESI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 21920 COCOMSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 23921 MIBRESI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 24022 COCOMSI

PERINI NINA 29/08/07  693040 24723 BSLEOSI

GELPI AGNESE 20/05/06  685616 24924 VADOCSI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 26125 BSLEOSI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06  690656 28226 VADOCSI

ORLANDO MATILDE 09/11/06  685626 28327 VADOCSI

MANGILI VITTORIA MAIA 16/06/06  692534 28428 BSLEOSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 28629 MIPITSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 29130 BSLEOSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 9.99931 MIDIFSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 9.99932 CRACSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



03/04/2022

COPPA ITALIA REGIONALE ASSOLUTI

Castellanza (VA) - COPPA ITALIA REGIONALE ASSOLUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

17:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  206BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  291BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  261SI

MANGILI VITTORIA MAIA 16/06/06 692534  284SI

PERINI NINA 29/08/07 693040  247SI

DE BIASIO IRENE 04/12/03 657530  39COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ESTEBAN MAXINE ISABEL 26/11/00 708518  72SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  54SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  240SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  219SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  211MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  239SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  125MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FERRARA VALENTINA 14/09/00 634413  63SI

GUERRA FRANCESCA MA 12/09/96 608921  142SI

MANZOLI MARTINA 14/05/00 629382  102SI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01 631160  81SI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95 608924  189SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  286MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06 690656  282VADOC-Scherma DOC ASD SI

GELPI AGNESE 20/05/06 685616  249SI

ORLANDO MATILDE 09/11/06 685626  283SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  195VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  117SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  166SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  96VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  70SI

MALVEZZI GIULIA 12/02/01 647852  64SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  110SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  99SI
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